De his que sequuntur anathema, I, 565. De anathematizatis, I, 417, et seq. De anathematizanda hæresi, I, 25.
 Anatholius, Constantinopol. archiepiscopus, I, 147.
 De Ancilla que præter Domini sententiam nuperit, II, 98. Qui uxorem habet, et cum sua ancilla rem habet, *etc.*, I, 260. De ancillam in episcopo possidente, I, 221.
 Ancyra Galatiæ metropolis, I, 572. Ancyra ecclesia metropolitano Nazianzeno data, I, 88. De Ancyrana synodo, I, 575. Ancyra synodus Nicæna prior, I, 58. Ancyranæ metropolitani exsurrectio in metropolim Basilii, et Madytanam, I, 201.
 Ἀνεψιά, I, 45.
 Ἀνήκεστον, II, 8.
 Angelici hæretici, I, 468.
 De Angelos invocantibus, non Christum, I, 468.
 Ubi Anima versatur in periculo, vel alterius potior habenda cura non est, I, 81. Animæ delictorum correctio ut facile fiat, I, 524. Animæ inquinatio polluit, non corporis damnum, I, 50. Animæ vulnera magis ecclesiastica quam civili curatione indigent, I, 42. Animæ populi episcopo creditæ, I, 27. Animæ vice est sanguis in animalibus, I, 41. Animarum morbos curantibus etiam temenda que sunt summi juris, I, 281. Animarum monachorum et secularium cura sanctissimo patriarchis incumbit, I, 524.
 Animal a fera captum comedere non licet, I, 41. Animalia ad altare non offerenda, I, 2. De animalium interioribus, II, 58. Animalium sanguine utentes in quibusdam esculentis Adrianopolitani, I, 237. Animalia peccata que, I, 60. Corporalia comprehendunt, *ibid.* De animalia rationis expertia ineuntibus, I, 392. De animalia rationis expertia ineuntibus, et qui leprosi sunt, vel fuerunt, I, 394. Animalia hominum manibus constructa, ac utilitate delectantur, et mansuescunt, I, 582. Animale peccatum, I, 60.
 Animi tres velut partes, I, 61. Animi vitia et virtutes, I, 61. Animi propositum punitur, non actio, I, 664.
 Annorum lapsus non est proferendus, ut confirmetur quod non potest consistere, et sanctum commune effectur, I, 315.
 Ἄνωθεν, I, 31.
 Ἄνομοι qui nominati, I, 85.
 Antardi episcopus, I, 148.
 Sub Authemio et Sillicone cons. synodus, I, 652.
 Ἄντι, præpositio quomodo accipitur, II, 179.
 Antidori excogitata distributio, I, 451.
 Ἀντιμόσια, I, 267.
 Antiochia a Romanis aliena, I, 104. Antiochia civitas Syria, I, 429. Antiochia habet Orientis ordinationem, I, 145. Antiochia Pisdiam, I, 607. Antiochiæ quartus thronus, I, 198. Antiocheni sententia ab Alexandrino dijudicatur, I, 441. Antiocheo throno non permissa sunt ea que Constantinopolitano, I, 617. Antiochæna synodus ante Nicænam, I, 58. Adversus Paulum Samosatæum, *ibid.* Antiochenus episcopus habet sub se duas Phœnicias et Arabiam, I, 67.
 Ἀντίκων, I, 187.
 Antiqui mores servandi, I, 66.
 Antistes fleri invidus non cogetur quispiam, I, 539. De antistite qui Agarenum belli tempore enseni in ipsum vibrantem interfecerat, II, 101. Antistitum vita incalpata, I, 361. Antistitum ubique communia munus, et specialia que sunt, I, 535. Si antistes inops accedit, ut possit e ditiori monasterio sublevari, I, 324. De antistitibus suis negantibus subscriptiones in electionibus, I, 528. Antistitibus nonnulli permissum esse dicunt, ut ecclesiarum quidem thronis renuntient, et tamen antistitum dignitatem obtineant, I, 107. Antistitibus solis ligare, et solve concessum, et quibus permiserint, I, 515. Antistitum aliquot nomina, I, 584. Antistites ne se in eorum qui penitentiam agunt locum depriment, et cur, I, 361. Antistites panire quibus permissum, I, 565. De Antistitum absentia si detinentur ab Imperatoribus, vel a patriarchis, I, 357. Antistitum electio olim a civium multitudine Behai, I, 63. Antistites turpis lucri gratia ne exigant surum ab episcopis suis, clericis, et monachis, I, 290. Antistitibus sanctiarum Dei ecclesiarum Bulla aurea provisum, et que potissimum, I, 310. De deponendo antistite qui sacrilegaverat in ecclesia non dedicata, I, 297. Antistites et sunt, et nominantur uncti Domini, I, 565.
 Ἀντιτρονον, II, 179.
 De Antonino episcopo qui argento ordinabat, II, 186.
 Ἀουθή, I, 478.
 Ἄπαυσις, I, 190.
 Ἀπειροί λαοί, I, 628.
 Ἀπεγνωμένον, I, 190.
 Ἀφαίρεμα, I, 278.
 Ἀφορισμός, I, 8.
 De Apisrii presbyteri ordinatione, excommunicatione,